
  

INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ PODHOSTÝNSKÉHO MIKROREGIONU 01 / 2019 

  

ZPRAVODAJ  

 
     

2 

Bílé stopy Podhostýnska 

Podhostýnský 
mikroregion udržuje 
lyžařské běžecké stopy 

 

4 
Sociální oblast 

STŘEDISKO RANÉ PÉČE 
EDUCO ZLÍN Z.S. 

 

5 
Přehled 

Občanská vybavenost 
v Podhostýnském 
mikroregionu 

 

 
 

ÚVODNÍ SLOVO 

Milé čtenářky, 
milí čtenáři, 
 opět po pravidelné odmlce se k Vám dostává 
nové vydání Informačního zpravodaje 
Podhostýnského mikroregionu, v řadě již jeho 
šesté vydání. Informační zpravodaje je 
vydáván Podhostýnským mikroregionem, jež 
je zapojen do projektu Svazu měst a obcí 
České republiky s názvem Centra společných 
služeb. Projekt je téměř ve svém závěru. 
Aktuálně je zvažováno, zda se i Podhostýnský 
mikroregion zapojí do jeho prodloužení či 
nikoliv. Je třeba zvážit finanční možnosti 
svazku a nastavit směr, který se náš 
dobrovolný svazek vydá po definitivním 
skončení projektu, a to i v době jeho 
udržitelnosti. Podhostýnský mikroregion jako 
dobrovolný svazek obcí sdružuje 15 členských 
obcí. Po proběhlých komunálních volbách na 
podzim roku 2018 došlo k výměně 
statutárních zástupců ve dvou z patnácti 
členských obcí. V obci Osíčko byla zvolena do 
funkce starostky obce paní Alena Gerhardová, 
v nejmenší obci mikroregionu, v obci Blazice, 
nově vykonává funkci starosty pan Luboš 
Hradil. Oba několik let působili na postech 
místostarosty obce.                       

 

 PROJEKTY 

Obce žádají o dotaci na 
realizaci projektů 
Obce opakovaně využívají dotačních možností pro realizaci projektů. 
V současné době je v České republice možno více něž 800 dotačních titulů.  
 

 
MMR má pro obce v roce 2019 připraveno 3,2 miliardy Kč| foto: www.mmr.cz 

 
Navzdory širokému spektru vyhlašovaných dotačních titulů členské obce Podhostýnského 
mikroregionu z převážné části využívají k realizaci připravených projektů národní a krajské 
dotační tituly. Jedná se především o výzvy vyhlašované Ministerstvem zemědělství, 
Ministerstvem pro místní rozvoj, Zlínským krajem, Státním fondem životního prostředí. 
S vypracováním žádostí jsou jim nápomocni pracovníci Centra společných služeb. 

 

 

PROJEKTY  CENTRUM SPOLEČNÝCH SLUŽEB 

 
Rozhledna na sv. Hostýně 
Foto: Karel Bednařík 
 
 
 

 



 

  

2 Zpravodaj 01 / 2019 

Bílé stopy Podhostýnska 
I v letošním roce Podhostýnský mikroregion využije dotační možnost 
Zlínské kraje na úpravu lyžařských běžeckých stop. 
 

 
Běžkaři| foto: Milan Šindelek 

 
Zlínský kraj již tradičně vyhlašuje Program na úpravu lyžařských běžeckých tras ve Zlínském 
kraje. Podhostýnský mikroregion byl z tohoto programu finančně podpořen již v minulých 
zimních sezonách a připravuje žádost o poskytnutí podpory i ro zimní sezonu 2018/ 2019.   
Uznatelnými výdaji v tomto programu jsou výdaje na servis sněžných vozidel, výdaje na provoz 
GPR zařízení (náklady na platbu operátorovi za provozování služby, v našich podmínkách se 
jedná o spolupráci se společností Bílé stopy, www.bilestopy.cz), výdaje na zabezpečení 
průjezdnosti lyžařské běžecké trasy v terénu a výdaje na nákup služeb na úpravu tras. 
Podhostýnský mikroregion je vlastníkem stroje Snow liner v továrním provedení pro úpravu 
dvou běžeckých tras současně. Službu pro mikroregion provádí zaměstnanci obce Chvalčov na 
základě objednávky. Pro úpravy lyžařských tras je nutná sněhová pokrývka o minimální vrstvě 
30 cm. Traktor je vybaven GPS zařízením, které zajišťuje přenos dat přímo do portálu 
společnosti Bílé stopy a dochází tak k okamžitému zakreslení právě upravené stopy do 
mapového podkladu zobrazeného na webových stránkách operátora 
(www.bilestopy.cz/podhostynsko). Úprava tras probíhá v úseku hřebenové trasy sv. Hostýn – 
Bludný, dále pak jsou upravovány sjezdy do obcí Slavkov pod Hostýnem, Rusava, Chvalčov, 
Rajnochovice a okruh okolo Přírodní rezervace Čerňava. Úpravu úseku Tesák – Troják zajišťuje 
Rescue team Hostýnské vrchy. 

 

 

 
Úprava běžeckých stop 
Foto: archiv OÚ Chvalčov  

 Snow liner, Model SL-300LR 
Foto: http://www.snow-liner.com 

 

Jaro plné akcí  

BŘEZEN 

Předaprílová cyklistika kolem Hostýna 
30. 3. 2019, Mrlínek 

Vítání Jara s dětmi 
31. 3. 2019, Stará myslivecká chata Mrlínek 

Cesta je cíl 
5. 3. 2019 v 18:00, přednáška paní Gabriely 
Lataníkové, Královská oáza Bystřice pod 
Hostýnem 

Dětský karneval 
9. 3. 2019 ve 14:30, KD Podhradní Lhota 

O mistra rusavské kuchyně 
16. 3. 2019, Rusava 

Dětský karneval 
17. 3. 2019, Rusava 

Dětský karneval 
16. 3. 2019 ve 14:00, Centrum vzájemného 
setkávání, Slavkov pod Hostýnem 

Košt slivovice 
23. 3. 2019, Slavkov pod Hostýnem 

DUBEN 

Na kole vinohrady Uherskohradišťska 
27. 4. 2019, Mrlínek 

Pálení čarodějnic a stavění máje 
30. 4. 2019, Mrlínek 

Manželský čtyřuhelník 
14. 4. 2019 v 19:00, divadelní představení, 
Kino Klub Sušil, Bystřice pod Hostýnem 

Bystřické filmové jaro 
12. - 14. 4. 2019, Bystřice pod Hostýnem 

Pálení čarodějnic 
26. 4. 2019 v 18:00, na programu ohňová 
show Boca Fuego, Hájíček Jankovice  

Setkání tří Jurů u Tří kamenů 
27. 4. 2019, Rusava 

KVĚTEN 

Pamětní akt s lampiony 
3. 5. 2019, Pomník padlých Mrlínek 

Giro - Vašuťák 
11. 5. 2019, Pod duby Mrlínek 

Z pohádky do pohádky 
26. 5. 2019, procházka pohádkovým lesem 
Jankovice 

Kuličkiáda 
květen 2019, Rusava 

Kácání mája 
25. 5. 2019, hosté Slza + Sebastian, Zámecký 
park Bystřice pod Hostýnem 

Den se STONOšKOU 
1. 6. 2019, hosté Slza + Sebastian, Zámecký 
park Bystřice pod Hostýnem 
 
 
 

 
 

 

   

PROJEKTY 

FOTO 

oto

FOTO 

.
FOTO 

http://www.bilestopy.cz/
http://www.bilestopy.cz/podhostynsko


 

  

3 Zpravodaj 01 / 2019 

Mezirezortní setkání  
V lednu letošního roku proběhlo meziresortní setkání zástupců samospráv a sítě služeb pro ohrožené děti a jejich 
rodiny. 
Meziresortní setkání bylo pojato jako prezentace všech poskytovatelů sociálních služeb pro ohrožené děti a jejich rodiny. Celé spektrum 
poskytovatelů je znázorněno na schématu (viz. výše) a zahrnuje taktéž propojenost a návaznosti jednotlivých aktérů na další subjekty.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mapa aktérů sítě služeb pro ohrožené děti a jejich rodiny v ORP Bystřice pod Hostýnem 
Foto: Alžběta Luhan – Fürstová 

 
 
 Níže věnujeme prostor jednomu z nepostradatelných poskytovatelů péče. Jedná se o Středisko rané péče EDUCO Zlín, z. s.  
 

 

 
 
 



 

  

4 Zpravodaj 01 / 2019 

 

 
 
 
 

 

STŘEDISKO RANÉ PÉČE EDUCO ZLÍN Z.S. 

Raná péče je terénní sociální služba poskytovaná dítěti a rodičům dítěte ve věku od narození 
do 7 let, které je zdravotně postižené nebo jehož vývoj je ohrožen v důsledku nepříznivého 

zdravotního stavu. Všichni si přejeme, aby se naše děti narodily zdravé. Ne všem se toto 
přání splní. Sníme o tom, aby každé dítě ve zlínském kraji zvládlo těžký vstup do života s 

„úsměvem. 

 

 
 

• Provázení rodiny v období 
nepříznivé situace, pomoc při 
vyrovnání se s postižením 
svého dítěte. 

• Poskytovat klientům časově a 
místně dostupnou službu v 
přirozeném rodinném 
prostředí. 

• Pomoc rodinám orientovat se 
v sociálních, právních a 
školských systémech. 

• Pomáhat rodinám uplatňovat 
vlastní vůli a vést je k 
samostatnosti. 

• Podporovat zvýšení vývojové 
úrovně dítěte v oblastech, 
které jsou postiženy nebo 
ohroženy. 

• Zvyšování informovanosti a 
povědomí o službě rané péče. 

  
 

 

 
 
Rodina s dítětem (zákonný 
zástupce dítěte) od narození do 
7 let, které má zdravotní 
postižení nebo obtíže ve vývoji, 
a to: 
• dítě s mentálním, tělesným, 

kombinovaným postižením 
nebo s autismem (i v 
kombinaci se smyslovým 
postižením, pokud smyslové 
postižení není pro jeho vývoj 
určující) 

• dítě ohrožené ze zdravotních 
důvodů (např. předčasný 
porod, nízká porodní váha 
apod.) 
 

Kapacita střediska: 100 
klientských rodin. 
• Služba rané péče je 

poskytována bezplatně 
poradci rané péče. 

• Region působnosti: Zlínský 
kraj 

 

 
• Podpora rodiny a podpora 

vývoje dítěte, provázení 
rodiny v období nepříznivé 
situace 

• Konzultace v rodině 
• Praktické a odborné rady 

pro práci, hru a komunikaci 
s dítětem, metodické vedení 
rodičů, poradenství v oblasti 
vývoje dítěte 

• Půjčování didaktických a 
stimulačních hraček, 
pomůcek a literatury 

• Sociálně-právní 
poradenství, podporu při 
jednání s úřady 

• Zprostředkování kontaktů 
na další odborná pracoviště 

• Zprostředkování kontaktů 
mezi rodinami a jejich 
společná setkávání 

• Odborné přednášky a 
semináře pro rodiče 
i veřejnost 

 
Středisko rané péče EDUCO Zlín z. s. 
Chlumská 453, 763 02 Zlín - Louky 
Tel.: 739 777 729, e-mail: ranapece.zlin@volny.cz 
 

Pracovní doba: 
PO - ČT 8.00 - 17.00 hod. 
PÁ - 8.00 - 14.00 hod. 

 



 

  

5 Zpravodaj 01 / 2019 

Občanská vybavenost v mikroregionu 
 

 
 
 

 

Obecní knihovna Brusné 
Úterý 16:00 – 18:00 
První pondělí v měsíci 18:00 – 19:00 
Brusné 93, 768 61 
Tel.: 573 393 393 
www.knihovnabrusne.webk.cz 
 

Městská knihovna Bystřice pod Hostýnem 
Pondělí, středa 09:00 – 16:30 (pro děti) 
Úterý, pátek 08:30 – 18:00 (pro dospělé) 
Palackého 1144, 768 61 BpH 
Tel.: 573 501 977 
www.knihbph.cz 
 

Obecní knihovna Chomýž 
Středa 15:30 – 17:00 
Chomýž 52, 768 61 
e-mail: knihovna@chomyz.cz 
www.knihovnachomyz.webk.cz 
 

Obecní knihovna Chvalčov 
Úterý, čtvrtek 16:00 – 19:00 
Školní 472, 768 72 Chvalčov 
Tel.: 736 446 476 
http://www.knihovnachvalcov.webk.cz 
 

Obecní knihovna Jankovice 
Středa: 17:00 – 19:00 
První sobota v měsíci 15:00 – 17:00 
Jankovice 101, 769 01 
www.jankovice.net/kultura/knihovna.htm 
 

Obecní knihovna Komárno 
Úterý 17:00 – 18:00 
Pátek (každý sudý týden) 17:00 – 19:00 
Komárno 49, 768 71 
Tel.: 739 238 550 
www.knihovnakomarno.webk.cz 
 

Knihovna Loukov 
Pondělí 15:00 – 18:00 
Čtvrtek 09:00 – 12:00 
Loukov 199, 768 75 
www.knihovnaloukov.webk.cz  
 

Obecní knihovna Mrlínek 
Pátek 16:00 – 18:00 
Mrlínek 54, 768 61 
Tel.: 602 290 133 
www.mrlinek.cz 
 

Obecní knihovna Osíčko 
Středa 16:00 – 18:00 
Osíčko 56, 768 61 Osíčko 
Tel.: 573 390 227 
www.knihovnaosicko.webk.cz 

Obecní knihovna Podhradní Lhota 
Středa 15:00 - 17:00 
Podhradní Lhota 150, 768 71 
Tel.: 573 391 273 
www.podhradnilhota.webk.cz 
 

Obecní knihovna Rajnochovice 
Pondělí 8:00 – 10:00 
Čtvrtek 14:30-17:00 
Rajnochovice 181, 768 71 
Tel.: 573 391 163 
www.knihovnarajnochovice.webk.cz 
 

Obecní knihovna Rusava 
Pondělí 14:00 – 17:00 
Středa 08:00 – 11:00 
Rusava 248, 768 41 
Tel.: 573 392 066 
www.knihovnarusava.webk.cz 
 

Obecní knihovna Slavkov pod Hostýnem 
Čtvrtek 15:00 – 19:00 
Slavkov pod Hostýnem 14, 768 61 
www.knihovnaslavkovph.webk.cz 
 

Obecní knihovna Vítonice 
Středa 17:00 – 19:00 
Vítonice 154, 768 61 
Tel.: 739 670 166 
www.knihovnavitonice.webk.cz 
 

 
 
 

Pošta Bystřice pod Hostýnem 1 
Meziříčská 1519, 768 61 BpH 
Pondělí – pátek: 08:00 – 12:00; 13:00 – 17:00 
Sobota: 08:00 – 10:00 
Tel.: 954 276 861 
 

Pošta Bystřice pod Hostýnem 7 
Hlinsko pod Hostýnem 106, 768 61 BpH 
Pondělí – pátek: 08:00 – 09:00; 14:45 – 16:45 
Tel.: 573 393 330 
 

Pošta Partner Chvalčov 
Obřanská 145, 768 72 
Pondělí, středa: 07:45 – 10:00; 14:30 - 17:00 
Úterý, čtvrtek, pátek: 08:00 – 10:00; 14:30 - 16:00 
Tel.: 573 379 770, 573 379, 771 
 

Pošta Partner Rajnochovice 
Rajnochovice 181, 768 71 
Pondělí: 08:00 – 11:00 
Úterý – čtvrtek: 08:00 – 11:00, 14:00 – 16:00 
Pátek: 08:00 – 11:00, 14:00 – 17:00 
Tel.: 573 391 150 
 

 

 

Knihovny 

http://www.knihovnabrusne.webk.cz/
http://www.knihbph.cz/
http://www.knihovnachomyz.webk.cz/
http://www.knihovnachvalcov.webk.cz/
http://www.jankovice.net/kultura/knihovna.htm
http://www.knihovnakomarno.webk.cz/
http://www.knihovnaloukov.webk.cz/
http://www.mrlinek.cz/
http://www.knihovnaosicko.webk.cz/
http://www.podhradnilhota.webk.cz/
http://www.knihovnarajnochovice.webk.cz/
http://www.knihovnarusava.webk.cz/
http://www.knihovnaslavkovph.webk.cz/
http://www.knihovnavitonice.webk.cz/


Pošta Partner Loukov 
Loukov 218, 768 75 
Pondělí – pátek 
07:00 – 11:00; 14:00 – 16:30 
Sobota 7:00 – 11:00 
Neděle 9:00 – 11:00 
Tel.: 721 985 603 

 
Pošta Partner Rusava 
Pondělí, středa: 08:00 – 10:00; 14:00 – 17:00 
Úterý: 08:00 – 10:00 
Čtvrtek, pátek: 08:00 – 10:00; 14:00 – 
16:00 
Rusava 248, 768 45 
Tel.: 573 392 033 

 
 
 
 

 

Kino klub Sušil Bystřice pod Hostýnem 
Fryčajova 888, 768 61 
Tel.: 573 381 543 
 

Společenský dům Sušil  
Bystřice pod Hostýnem 
Fryčajova 901, 768 61 
Tel.: 573 381 543 
 

Kulturní dům Chvalčov 
Školní 472, 768 72 
Tel.: 573 381 168 

 
Kulturní dům Komárno 
Tel.: 573 391 143 

 
Kulturní dům Loukov 
Tel.: 733 562 866 

 
Obecní dům Osíčko 
Tel.: 573 390 227 

 
Obecní dům Rusava 
Rusava 152, 768 45 
Tel.: 737 721 461 

 
Centrum vzájemného setkávání Slavkov p.H. 
Tel.: 573 378 302 

 
Kulturní dům Vítonice 
Tel.: 573 389 029 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Minigolf Bystřice pod Hostýnem 
Obchodní 1604, 768 61 
www.minigolf-bystrice.cz 

 
Sportovní hala Bystřice pod Hostýnem 

Fryčajova 888, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 573 380 566 
E-mail: rozehnal@mubph.cz 
 

Biatlonový areál Bedlina 
768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 608 402 050 
www.biatlon-bystrice.cz 
 

Koupaliště Bystřice pod Hostýnem 
Sportovní 29, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 573 381 222 
 

Búřov Golf Club 
768 71 Komárno 
Tel.: 608 829 892 
www.golfburov.cz 
 

Ranč Polom 
Rajnochovice 124, 768 71 
Tel.: 603 111 987 
www.hotelpolom.cz 
 

Sport Centrum Na Trojáku 
Rajnochovice 102, 768 71 
Tel.: 573 391 090 
www.natrojaku.cz 

 
 

Lékařská pohotovostní služba 
6. května 1071 (budova bývalých jeslí), 768 61 Bystřice p.H. 
Tel.: 573 378 214 
 

SANITRANS, spol. s r.o. 
Dopravní zdravotní služby 
Komenského 928, 768 61 Bystřice pod Hostýnem  
Tel.: 602 572 405 
www.sanitrans-zidlochovice.webnode.cz  
 

Praktičtí lékaři  
 
SANOX nestátní zdravotnické zařízení, spol. 
s r.o. 
6. května 591 
768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 573 378 214 
 

 
 
 

 
 

Kulturní domy 

Sportoviště 

Zdravotnictví a sociální 
služby 

http://www.minigolf-bystrice.cz/
mailto:rozehnal@mubph.cz
http://www.biatlon-bystrice.cz/
http://www.golfburov.cz/
http://www.hotelpolom.cz/
http://www.natrojaku.cz/
http://www.sanitrans-zidlochovice.webnode.cz/


 
  

7 Zpravodaj 01 / 2019 
 
 
 

MUDr. Darina Hradilová 
PL pro dospělé 
Rajnochovice 144, 768 71 
Tel.: 573 378 186 
 

MUDr. Josef Šustek 
PL pro dospělé 
Hlinsko p.H. 106, 768 41 Bystřice p.H. 
Tel.: 573 393 416 

 
MUDr. Hana Svobodová  
PL pro děti a dorost 
Nádražní 432, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 573 381 597 

 
Specialisté 
 
MUDr. Michal Plintovič 
Urologická ordinace 
6. května 1071, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 573 382 268 
 

MUDr. Vladimír Zezula 
Gynekologická ordinace 
Palackého 1645, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 573 381 485 
 
Stomatologie 
 
V&H Flexident, s.r.o. 
Stomatologické pracoviště 
Tř. Legií 857, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 573 381 509 

 
MUDr. Zdeněk Perutka 
Zubní lékař 
Čs. brigády 78, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 573 378 003 

 
Alena Havránková 
Stomatologická laboratoř 
6. května 591, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 573 381 591 

 
Jana Stanovská 
Stomatologická laboratoř 
Na Kamenci 553, 768 72 Chvalčov 
Tel.: 736 244 769 

 
Marie Schlehrová, DiS. 
Dentální hygiena 
Jankovice 125, 769 01 
Tel.: 732 800 749 
marie.dvornikova@seznam.cz 
 
 
 
 
 
 
 

 

Psychologie a sociální služby 
 
PhDr. Pavel Humpolíček 
Psychologická poradna 
Lipnická 1135 
768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 775 779 339 
www.p-s-y-c-h-o-l-o-g.cz 
 

Ordinace klinické psychologie  
PhDr. Švecová, s.r.o. 
Nádražní 455, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 605 158 766 
www.psychologie-vsetin.cz 

 
Regenerační centrum Harmonie 
Poutní 694, 768 72 Chvalčov 
Tel.: 573 378 840 
www.harmonie-regencentrum.cz 
 

Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem 
6. května 1071, 768 61 Bystřice p. H. 
Tel.: 573 378 296 
www.bystriceph.charita.cz 
 

Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem 
Po-pá: 07:00 – 15:00 
Školní 798, 768 72 Chvalčov 
Tel.: 777 763 784 
www.bystriceph.charita.cz 
 

Centrum pro seniory Zahrada, o.p.s. 
A. Bartoše 1700, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem 
Tel.: 573 503 001 
www.cpszahrada.cz 

 
 
 

Obecní úřad Brusné  
Brusné 93, 768 61 Bystřice p.H.  
Tel.: 775 393 397  
www.brusne.cz    
 

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem  
Masarykovo náměstí 137, 678 61 Bystřice p.H.  
Tel.: 573 501 911  
www.mubph.cz   
 

Obecní úřad Chomýž  
Chomýž 52, 768 61 Bystřice p.H.  
Tel.: 573 393 849  
www.chomyz.cz    
 

Obecní úřad Chvalčov  
Obřanská 145, 768 72 Chvalčov  
Tel.: 573 379 770  
www.obec-chvalcov.cz   
 

Obecní úřad Jankovice  
Jankovice 101, 769 01 Jankovice  
Tel.: 573 393 041 
www.jankovice.net 
 

Obecní úřady 

mailto:marie.dvornikova@seznam.cz
http://www.p-s-y-c-h-o-l-o-g.cz/
http://www.psychologie-vsetin.cz/
http://www.harmonie-regencentrum.cz/
http://www.bystriceph.charita.cz/
http://www.bystriceph.charita.cz/
http://www.cpszahrada.cz/
http://www.brusne.cz/
http://www.mubph.cz/
http://www.chomyz.cz/
http://www.obec-chvalcov.cz/
http://www.jankovice.net/


 
  

8 Zpravodaj 01 / 2019 
 

 
 

Obecní úřad Komárno  
Komárno 49, 768 71 Rajnochovice  
Tel.: 573 391 143  
www.komarno.cz   
 

Obecní úřad Loukov  
Loukov 199, 768 75 Loukov  
Tel.: 573 390 121  
www.loukov.cz   

 
Obecní úřad Mrlínek  
Mrlínek 54, 768 61 Bystřice p.H.  
Tel.: 773 994 029 
www.mrlinek.cz   
 

Obecní úřad Osíčko  
Osíčko 56, 768 61 Bystřice p.H.  
Tel.: 573 390 227  
www.osicko.cz  
  

Obecní úřad Podhradní Lhota  
Podhradní Lhota 150 768 71 Rajnochovice  
Tel.: 573 391 273  
www.podhradnilhota.cz  
  
 

Obecní úřad Rajnochovice  
Rajnochovice 144, 768 71 Rajnochovice  
Tel.: 573 391 263  
www.rajnochovice.cz  
 

Obecní úřad Rusava  
Rusava 248, 768 61 Bystřice p.H.  
Tel.: 573 392 066  
www.rusava.cz  
  

Obecní úřad Slavkov pod Hostýnem  
Slavkov pod Hostýnem 14, 768 61 Bystřice p.H.  
Tel.: 573 378 302  
www.slavkov-ph.cz  
   

Obecní úřad Vítonice  
Vítonice 82, 768 61 Bystřice p.H.  
Tel.: 573 389 029  
www.vitonice.cz  
 

 
 

 

TIRÁŽ 

Projekt Centra společných služeb 
č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003017 
Operační program Zaměstnanost 

 KONTAKTY 

CSS  Podhostýnský mikroregion 
Fryčajova 888 
768 61 Bystřice pod Hostýnem 
www.podhostynsko.cz 
mikroregion@podhostynsko.cz 

http://www.komarno.cz/
http://www.loukov.cz/
http://www.mrlinek.cz/
http://www.osicko.cz/
http://www.podhradnilhota.cz/
http://www.rajnochovice.cz/
http://www.rusava.cz/
http://www.slavkov-ph.cz/
http://www.vitonice.cz/
http://www.podhostynsko.cz/

